Comitatus, per manus Vic' ñri & heredum ñror’ Comi

tatus pdči, ad terminos Sči Michaelis & Paſche per equa

les portiones, perpetuis futuris temporibus fucceſſivis,

prout in Carta îira inde confećta plenius continetur.

Nos ut idem Comes ſtatum fuum & heredum fuor’

Þdčor’ honorabilius & decentius fuſtinere valeat, Con

ceffimus pro Nobis & heredibus ñris eidem Comiti, de

terris & tenementis cum pertin’ que fuerunt Willielmi

de Ufford, nuper Comitis Suff' ultimo defunéti, Quin

gentas libratas terrar' & tenementor” per annum cum

pertin', juxta extentam bonam & rationabilem inde fa

ciend', poſt deceſſum caristime Confortis ñre Regine, &

Ifabelle Comitiffe Sust”, que partem eorumdem terrar’

& tenementor' cum pertin’ per ſeparabiles quantitates

pro termino vite earum tenent, reverſione inde poſt

earum deceſſum ad Nos & heredes ñros fpećtante, Ha

bend' poſt deceſſum Confortis ñre, & Comitiffe pdčar’

pfato Michi nunc Comiti Suſi” & dčis heredibus fuis

maſculis de corpore fuo exeuntibus, de Nobis & here

dibus ñris, ac aliis Dominis feodi, per fervitia inde de

bita & confueta imperpetuum. Volentes & concedentes

p Nobis & heredibus ñris, quod medio tempore quo

ufque Reverfio terrarum & tenementor” cum pertin',

que dča Confors îira & Ffata Comitiffa fic tenent, acci

derit in parte vel in toto, ffatus nunc Comes Suff' &

heredes fui fidči habeant & percipiant Ducentas libras

per annum de exitibus Hanaperii Cancellarie ñre & he

redum ñror', per manus Cuſtodis ejuſdem pro tempore

exiſtentis, ad Festa Sči Michaelis & Pafche per equales

portiones : Ac etiam qd habeant Trefcentas libratas

terrar' & tenementor' cum pertin’ per annum, juxta

bonam & rationabilem cxtentam, de terris & tenementis

cum pertin’ que cariflimus Frater ñr Thomas de Holand,

Comes Kanc’, tenuit ex concestione ñra fibi inde nuper

faếta; Habend' quouſque terre de Hereditate ſua fibi poſt

mortem cariffime Domine & Matris fire jam defunéte

deſcendiffent. Ita quod fi contingat dčam Confortem

ñram, & pfatam Comitiffam, vel alteram earum obire

durante tallia Þdča, tunc, pro rata terrarum & tene

mentor' cum pertin’ que pfato nunc Comiti Suff' & he

redibus fuis maſculis pdčis per mortem dče Confortis

ñre & Ffate Comitiffe vel earum alterius accident, tan

tum de pdčis Ducentis libris annuis quas de Hanaperio

ñro Þdčo fic percipit, & de dčis Trefcentis libratis terrar’

& tenementor' cum pertin’ per Nos pfato nunc Comiti

- - Sufi ?
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ut premittitur, con